
   

 

 
 
 

 

 

 

 

NABÍDKA  

Aktualizace manipulačních a provozních řádů  
rybníků Šibeňák a Hádek 

   
 
 
 

 
 
 

Zadavatel:  Město Jičín 
 Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
                     
                    
Zhotovitel:  VODNÍ DÍLA – TBD a. s., Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 
                       

 
 
 
 
 
 
 

Praha, leden 2024 



Nabídka na vypracování aktualizace manipulačních a provozních řádů rybníků Šibeňák a Hádek  

VODNÍ DÍLA – TBD a. s., leden 2024 1

 

1. Identifikační údaje zhotovitele 

 
Název a adresa:   VODNÍ DÍLA - TBD a.s.  
                               Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 
                            tel. : 222 241 362    
 fax : 224 212 803, e-mail : praha@vdtbd.cz 
                                
Zastoupení:   Ing. Petr Smrž, ředitel a prokurista  
         
IČ, DIČ:    49241648, CZ 49241648   
      
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                     
Předmět činnosti: 

VODNÍ DÍLA - TBD a.s. je registrována v obchodním rejstříku u Obvodního soudu pro Prahu 1 
(oddíl B, číslo vložky 2154). Registrace zahrnuje řadu specializovaných činností. Základní činností 
společnosti je odborný technickobezpečnostní dohled nad vodními díly, prováděný podle 
zákonných předpisů a požadavků vlastníků nebo uživatelů na základě zvláštního pověření 
ústředního vodoprávního úřadu. Dalšími činnostmi, prováděnými na základě živnostenských listů a 
autorizačních oprávnění, jsou zpracování vodohospodářských, povodňových i ekologických studií, 
manipulačních a provozních řádů, průzkum poruch a jiných problémů na vodních dílech 
i vodních tocích, projekční činnost (zejména při opravách vodních děl, výstavbě a opravách malých 
vodních nádrží, řešení povodňových opatření), soudně-znalecká a jiná odborná technická pomoc 
vodoprávním úřadům, povodňovým i jiným orgánům a organizacím v oboru činnosti společnosti 
podle zadání nebo zvláštních pověření, včetně odborné inženýrské pomoci  
v problematice povodňové ochrany. Při činnosti TBD je využívána vlastní přístrojová technika  
a speciální vybavení, včetně moderního hardwaru a softwaru.  
 

Zástupci ve věcech smluvních:     

xxxxxxxxxxxxxxxxx,  
vedoucí ekonomického útvaru, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zástupci ve věcech technických:     

xxxxxxxxxxxxxxx, 
vedoucí útvaru 402, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
odpovědný pracovník úkolu, xxxxxxxxxxxx 
 



Nabídka na vypracování aktualizace manipulačních a provozních řádů rybníků Šibeňák a Hádek  

VODNÍ DÍLA – TBD a. s., leden 2024 2

2. Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je vypracování revize manipulačních a provozních řádů (dále jen MPŘ)  
pro rybníky Šibeňák a Hádek. 
 
Práce zhotovitele se budou skládat z následujících činností:     
a) Převzetí a prostudování poskytnutých podkladů, 
b) Prohlídka aktuálního stavu obou vodních děl a pořízení fotodokumentace,   
c) Výkresová dokumentace bude aktualizována podle podkladů poskytnutých objednatelem,     
d) Aktualizace MPŘ rybníků podle platné legislativy, zaslání konceptu MPŘ rybníků objednateli, 
e) Předložení MPŘ rybníků k vyjádření správci vodního toku a správci povodí, 
f) Zapracování případných připomínek do MPŘ rybníků,  
g) Manipulační řády budou objednateli předány ve třech tištěných výtiscích a v elektronické verzi 

ve formátu PDF. 

3. Nabídková cena díla 

Cena za dílo je stanovena jako smluvní v souladu s platným zněním zákona č. 89/2012 Sb. (občan-
ský zákoník). Je uvedena bez DPH a činí: 
 

60 600,- Kč 
 

K výše uvedené částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů.  

Práce budou fakturovány jednorázově po dokončení a předání zakázky. 

 
Základní hydrologické údaje 
V rámci plnění úkolu se předpokládá poskytnutí platných základních hydrologických údajů k pro-
filům hrází obou rybníků objednatelem. V případě, že nejsou tyto údaje k dispozici, budou zhotovi-
telem objednány. Cena za jejich pořízení bude připočtena k celkové ceně zakázky (současná cena 
základních hydrologických údajů dle ceníku ČHMÚ pro jeden profil (rybník) je 7 050,-Kč).  
 
Předpokládaný rozsah součinnosti objednatele 
V rámci plnění úkolu se předpokládá spolupráce objednatele při poskytování potřebných podkladů. 
Objednatel pro vypracování revize MPŘ poskytne stávající MPŘ s výkresovou dokumentací  
(v cenové kalkulaci není počítáno s účelovým geodetickým zaměřením hrází, objektů, zátopy apod.)  

4. Předpokládaná doba plnění zakázky 

Návrh revize manipulačních a provozních řádů bude objednateli předložen do 30. 6. 2024. 
 
 
V Praze, dne 24. 1. 2024   Za VODNÍ DÍLA – TBD a. s.: 
 
 

xxxxxxxxxxxx 
vedoucí útvaru 402 


